



A LIST OF INGREDIENTS ON OUR PARTY FOOD MENU



KIDS COLD FOOD PLATTERS

- **Kids Option 1:** Cereals containing gluten, wheat, soya, milk, sulphur dioxide
- **Kids Option 2:** Cereals containing gluten wheat, soya, milk, egg, sulphur dioxide (v)
- **Kids Option 3:** Cereals containing gluten, wheat, soya, milk, egg, mustard, fish, sulphur dioxide
- **Kids Option 4:** Milk, egg, mustard, fish

A BREAKDOWN OF INGREDIENTS IN THE KIDS COLD FOOD PLATTER

- Ham sandwich, cereals containing gluten, wheat, soya, milk
- Cheese sandwich, cereals containing gluten, wheat, soya, milk, (v)
- Jam sandwich, cereals containing gluten, wheat, soya, sulphur dioxide (v) (ve)
- Tuna sandwich, cereals containing gluten, wheat, soya, egg, mustard, fish
- Chicken chunks, cereals containing gluten, wheat, (df)
- Cocktail sausages (beef casting), cereals containing gluten, wheat, sulphur dioxide (df)
- Vegetable nuggets, cereals containing gluten, wheat (v) (ve) (df)
- Halal chicken nuggets, cereals containing gluten, wheat, celery (df)
- Falafel, none of 14 major allergens (v) (ve) (df) (gf)
- Crisps, crudités, none of 14 major allergens (v) (ve) (df) (gf)
- Ham GF sandwich, egg, milk (gf)
- Cheese GF sandwich, egg, milk (gf)
- Tuna GF sandwich, egg, milk, mustard, fish (gf)

(v) = vegetarian
(ve) = vegan
(gf) = gluten free
(df) = dairy free

April 2020